2*
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Łysy wywiózłszy ją z klasztoru trzebnickiego. — 4)1B «niasteczko w w. Rs."
pozn., pow. śremekhn. — 5) Czarnków, miasto powiatowe w w. ks. pozn.

1252.
Przemysław i Bolesław, bracia, książęta wielko

polscy, klasztorowi trzebnickiemu przywracają wieś 
Łęg pod Śremem. (O. parg )

In nomine domini amen. Kos Premisl et Boleslaus dei 
gracia Duces Polonie predecessorum iusta facta per omnia appro- 
bantes et ipsorum animaruiu remedio deo annuente inuigilantes 
no tum esse uolumus presentibus et futuris, quod pater noster felicis 
recordationis inclytus Dux Vlodizlaus olim habuit iuxta Śrem 
quandam sortem que vocatur Lang que est sita super Vartam flu- 
uium, in qua ex antieo erant duo kemetones proj)rij mei patris 
nostri venatores castorum, quorum unus vocabatur Pista et alter 
Lutuin, quibus una cum suis heredibus mortuis pater noster con- 
tulit ad honorem dei et beati bartholomei prefatam uillam domui 
trebnicensi et famulabus Christi in ea degentibus cum omni utilitate 
sua videlicet castoribus lacubus piscibus a domu přeťata et virgini- 
bus sacris ibidem deo seruientibus integraliter porpotuo possiden- 
dam. Postmodum uero cum domus trebnicensis iam dictam sortem 
per quendam conuersum Bratos nomine multis annis pacitice pos- 
sideret, et pâtre nostro uiam uniuerse carnis ingiesso Johannes 
frater Thome qui tune temporis castellanatum in Srom tenebai, 
fugauit quadam uiolencia dictum conuersum de ipsa sorte, unde 
post aliquot tempus Blizborius filius Petri credens cam esse 
uacuam quasi auctoritate fratris nostri ipsam sibi usurpauit. Quod 
quia contra deum et iusticiam est factum, nos nostrarum animai um 
prouidentes saluti iam dictam surfem Lang eo iurc et libertate qua 
pater noster eam prius tam sollempniter deuoiierat domui Trebni
censi et ancillis Christi in ea existentibus perpetuo confirmamus, 
volontés tam has quam uniuersas patris nostri elemosinas et dona- 
tiones claustralibus et religiosis datas semper ratas consistere nullis 
temporum uel personarum successionibus uiolandas. Ut autem 
huius privilegii renouationem et patris nostri tam sollempiiem dona
tion em nullus liominum audeat infirmare, presentem paginam sigil- 
lorum nostrorum communimus appensione. Huius donationis reno- 
uatio acta est in o wenzk anno domini M. CC. LH. septimo nonas1) 
(sic!) Nouembris id est octauo decirno die post introitum 
conuentus Dominarum in ipsum locum, ad peticionem Do
mine Gertrudis Abbatisse trebnicensis que pro requisitione dicte
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hemliłatis Lang sicut debuit ibidem constanter laboravit. Presente 
Herkemboldo Castellano calisiensi, Pacoslao uenatore, Andrea 
pincerna, Bogussa subcamerario, Henrico procuratore et aliis 
tpiam pluribus.